АДМИНИСТРАЦИЯ

    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   17.03.2020                                                                 № 80 р
О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 13.02.2020 № 41р
В целях совершенствования контроля за недопущением завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории муниципального образования Юрьев-Польский район, во исполнение постановления Главного государственного санитарного врача от 31.01.2020 № 3 «О проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV»:
1. Внести в приложение к распоряжению администрации муниципального образования Юрьев - Польский район 13.02.2020 № 41р «О создании оперативного штаба» следующее изменение:
Приложение к распоряжению изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.

Глава администрации                                                                          Е.В. Родионова
                                                                   Приложение

к распоряжению администрации муниципального образования

Юрьев – Польский район

                                                                                   от 17.03.2020  № 80 р
Состав оперативного штаба
по предупреждению завоза и распространения на территории муниципального образования Юрьев-Польский район новой коронавирусной инфекции,
вызванной 2019-nCoV
	№

п/п
	ФИО
	Должность

	1
	РОДИОНОВА

Евгения Владимировна

	Глава администрации муниципального   образования Юрьев-Польский район, председатель штаба

	2
	АДАМСОН

Владимир Владимирович
	Начальник ОМВД России по Юрьев-Польскому  району, подполковник полиции (по  согласованию)

	3
	АНТОНОВ

Владимир Николаевич
	Директор МКУ «Центр муниципальных услуг администрации муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района»

	4
	БЕНЕВОЛЕНСКАЯ

Светлана Олеговна
	Главный специалист общего отдела администрации муниципального образования юрьев-Польский район

	5
	ВЛАСОВА

Галина Владимировна
	Директор МКУ «Управление сельского хозяйства Юрьев-Польского района»

	6
	ДОНСКИХ

Вячеслав Владимирович
	Начальник территориального отдела - главный государственный санитарный врач по Юрьев-Польскому и Кольчугинском районам (по согласованию)

	7
	ЕЛИСЕЕВ

Александр Николаевич
	Начальник ГБУ ВО «Юрьев-Польская районная станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию)

	8
	ЗАХАРОВ

Сергей Евгеньевич
	Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальник финансового управления

	9
	КОРНИЛОВА

Светлана Вячеславовна
	Директор ГКУ ВО "Центр занятости населения города Юрьев-Польский"

(по согласованию)

	10
	КОРОБЧЕНКО

Евгений Владимирович
	Начальник управления по правовой и административной работе администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

	11
	КОШЕЛЕВА

Любовь Васильевна
	Начальник управления экономики и планирования администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

	12
	КУДРЯШОВА

Елена Александровна
	Главный врач ГБУЗ ВО «Юрьев-Польская ЦРБ» (по согласованию)

	13
	МАЛЫШЕВ

Александр Вадимович
	Начальник отдела ГО и ЧС администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

	14
	МИЛОВСКИЙ

Андрей Владимирович
	Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по социальным вопросам, начальник управления образования

	15
	СЕРГЕЕВА

Елена Валентиновна
	Председатель комитета по культуре администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

	16
	СОБОЛЕНКО

Павел Иванович
	Заместитель главы администрации

муниципального образования Юрьев-Польский район, начальник управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ

	17
	ТРОФИМОВ

 Анатолий Александрович
	Заместитель главы администрации МО Юрьев-Польский район по развитию и жизнеобеспечению города Юрьев-Польский, начальник управления архитектуры, градостроительства и информатизации

	18
	ЯШУНИНА

Ольга Владимировна
	Начальник управления делами администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

Заместитель главы администрации
по социальным вопросам,
начальник управления образования

                                       А.В. Миловский